Ofício Circular nº 01  5  .2013.CGMP.

Exmo (a). Sr (a). Promotor (a) de Justiça,

Ao  cumprimentar Vossa Excelência,  venho na ocasião convidá-lo
(a)  para  participar  do  treinamento único  de  utilização  do sistema PROJUDI
(Processo  Eletrônico  do  Judiciário  do  Amazonas) a  ser  realizado  por  uma
equipe  delegada pelo  E. Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no dia
25/06/2013, terça-feira, das 14h00m às 16h00m, na sede do Ministério Público
do Estado do Amazonas, no Auditório Procurador de Justiça Gebes de Melo
Medeiros.

Para  a  adequada  organização  do  evento,  solicito  que  seja
confirmada a Vossa presença por meio dos telefones (092) 3655-0542 ou 3655-
0504 ou ainda pelo e-mail cg@mpam.mp.br até o dia 20/06/2013.

Atenciosamente.

Manaus, 11 de junho de 2013.

JOSÉ ROQUE NUNES MARQUES
Corregedor-Geral do Ministério Público

do Estado do Amazonas

mailto:cg@mpam.mp.br